
Uchwała Nr XXXV/271/09 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 21grudnia2009 roku 

w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na działalność Kierownika Powiatowego 
Zarządu Dróg w Krośnie. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 4 i art. 239 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. 
Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.), 
po rozpatrzeniu ponownej skargi Pani Karoliny Szymańskiej, 

Rada Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 

co następuje: 

§ 1 

Uznaje za bezzasadną skargę Pani Karoliny Szymańskiej z dnia 26 października 2009 roku na 
działalność Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Krośnie i podtrzymuje swoje 
stanowisko zawarte w uchwale Nr :XXXIII/260/09 w sprawie skargi na działalność 

Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg w Krośnie. 

§2 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu Krośnieńskiego do zawiadomienia 
skarżącej o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


